АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2015 г.                                                                                          № 163

О признании утратившим силу постановления

 администрации города Тобольска от 30.12.2014 № 110

«Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых

(выполняемых) муниципальными организациями, находящимися в ведении

Комитета по образованию администрации города Тобольска,

в качестве основных видов деятельности»

Руководствуясь статьями 40, 44 Устава города Тобольска,

Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации города

Тобольска от 30.12.2014 №110 «Об утверждении перечня муниципальных

услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями,

находящимися в ведении Комитета по образованию администрации города

Тобольска, в качестве основных видов деятельности».

2. Установить, что данное постановление вступает в силу с 01.01.2016.

3. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

Глава города                                                       В.В. Мазур

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/